

Data e hora da consulta: 27/06/2024 12:12
Usuário: ***.402.731-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
160136	9º GRUPAMENTO LOGÍSTICO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
09.549.370/0001-57	[REDACTED]	[REDACTED]
Município	UF	Telefone
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]

Ano	Tipo	Número
2022	NE	407

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	171388	0100000000	339030	160504	E6MIPLJBIDS

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
25/05/2022	Ordinário	65297.006591/2022-18	0,0000	1.751,00

Favorecido

Código	Nome	CEP	
79.034.153/0001-00	N. F. GRANDE & CIA LTDA	[REDACTED]	
Endereço	Município	UF	Telefone
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

2022NC406619,10FEV22,COEX. REQ 98, ALMOX 9º GPT LOG, 24MAI22. AQS DE MAT DE CONSUMO, PE 08/21, UASG 160120. GESTOR DE CREDITO CMT 9º GPT LOG.

Local da Entrega

ALMX 9º GPT LOG

Informação Complementar

16012005000082021 - UASG Minuta: 160136

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	31/05/2022 10:28:15	Alteração

Data e hora da consulta: 27/06/2024 12:12

Usuário: ***.402.731.**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.751,00

Subelemento 50 - BANDEIRAS, FLAMULAS E INSIGNIAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00017 - Insígnia General de Exército, General de Divisão ou General de Brigada formato retangular, duas faces confeccionada em tecido 100 % poliéster (OXFORD) de 1ª qualidade, medindo 0,80 x 1,20 m, suporte com 2 (dois) ilhoses em metal para fixação no mastro, reforço lateral, costura dupla com fio de alta resistência, de acordo com as normas para a feitura de insígnias de comando, chefia ou direção. (Arte a definir por UG Participante).	220,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/05/2022	Inclusão	4,00000	55,0000	220,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00026 - Insígnia de Comando - General de Divisão Sem designação de OM bandeira, re tangular, duas faces, confeccionada em tecido 100% póliéster (oxford) de 1ª qu alidade, medindo 0,80 x 1,20m, suporte com 2 (dois) ilhoses em metal para fixa ção no mastro , reforço lateral, costura dupla com fio de alta resistência, de acordo com as normas para feitura de insígnias de comando, chefia ou direção da Portaria Ministerial Nr 793, de 4 de julho de 1980.	165,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/05/2022	Inclusão	3,00000	55,0000	165,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00037 - Galhardete retangular confeccionado em tecido 100% poliéster, duas cores (azul e vermelho), dimensões: 0,60 x 1,20 m, com abertura no lado direito. (Arte a definir por UG Participante).	640,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/05/2022	Inclusão	10,00000	64,0000	640,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00038 - Galhardete retangular confeccionado em tecido 100% poliéster, duas cores (verd e e amarelo), dimensões: 0,60 x 1,20 m, com abertura no lado direito. (Arte a definir por UG Participante).	630,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/05/2022	Inclusão	10,00000	63,0000	630,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00057 - Insígnia triangular (triângulo isósceles) da Cia Mnt, medindo 0,42 x 0,70 m, c onfeccionada em tecido 100% poliéster, com costuras reforçadas em toda a volta e tralha lateral esquerda com 2 (dois) ilhós em metal, para fixação em fuzil. (Arte a definir por UG Participante).	96,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Data e hora da consulta: 27/06/2024 12:12

Usuário: ***.402.731-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 1.751,00
--	-----------------------------------

Subelemento 50 - BANDEIRAS, FLAMULAS E INSIGNIAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00057 - Insígnia triangular (triângulo isósceles) da Cia Mnt, medindo 0,42 x 0,70 m, c onfeccionada em tecido 100% poliéster, com costuras reforçadas em toda a volta e tralha lateral esquerda com 2 (dois) ilhós em metal, para fixação em fuzil. (Arte a definir por UG Participante).	96,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/05/2022	Inclusão	3,00000	32,0000	96,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RENATO DE ANDRADE CARDOSO

***.783.198-**

31/05/2022 10:28:14

Responsável pela Nota de Empenho

TIAGO DOS SANTOS DE OLIVEIRA

***.983.297-**

26/05/2022 11:13:38

Versão	Data/Hora	Operação
002	31/05/2022 10:28:15	Alteração